АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018                                                                                                                             № 369
с.Тогул
	О внесении дополнений в постановление Администрации Тогульского   района    от   30.03.2016
№ 138

На основании закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тогульского района от 30.03.2016 № 138 «Об утверждении перечня земельных участков» следующие дополнения:  п.1.дополнить словами:
«- земельный участок, расположенный по адресу: с. Тогул, ул. Парковая 42 а,  площадью 1300 кв.м.»
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации района и опубликовать  в газете «Сельские огни».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на начальника отдела по архитектуре и строительству Администрации района (Иванова В.Ю.).

Глава  района                                                                                       В.А.Басалаев